
Uchwała Nr XXIII/113/09

Rady Gminy Mały Płock

z dnia 2 października 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „i” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr
142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128,
Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 z 2009r.
Nr 52, poz. 420 /oraz art. 165, i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104,
Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832 z 2007r.,
Nr 82, poz. 560 i Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 987 z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370
z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619; Nr 79, poz. 666 i Nr 62 poz. 504/ Rada Gminy Mały Płock uchwala co następuje: 

§ 1.  

§ 2. Plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem Nr 7 wynosi: 1) Plan przychodów wynosi – 2.309.153,00 zł; 2) Plan 
rozchodów wynosi – 1.046.000,00 zł;  

§ 3. Deficyt budżetowy w wysokości 1.263.153zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym w kwocie 584.000zł i wolnymi 
środkami obrotowymi w kwocie 679.153zł 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: -kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 584.000 zł, -kredytów długoterminowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów
i pożyczek w kwocie 1.046.000zł oraz na sfinansowanie deficytu budżetu w kwocie 584.000zł 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia kredytu długotermonowego w kwocie 1.630.000zł (słownie: jeden milion sześćset 
trzydzieści tysięcy złotych) 1. Kredyt będzie spłacany w latach 2010 – 2014 z dochodów własnych gminy.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży w trybie artykułu 90 ust. 2 
Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę – 161.150zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1;

2) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 885.876zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2;

3) Zmniejsza się plan wydatków o kwote 544.351,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2;

4) Zwiększa się dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Małym Płocku o kwotę 2.000zł do wysokości 234.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3;

5) Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 4;

6) Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5;

7) Wprowadza się zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych, zgodnie z załącznikiem nr 6;

8) Po dokonanych zmianach: 1) plan dochodów wynosi 14.314.509zł; 2) plan wydatków wynosi 15.577.662zł.;

Przewodnicząca Rady Gminy
Regina Boryszewska

Załacznik nr 1
do Uchwały Nr. XXIII/113/09
Rady Gminy Mały Płock
z dnia 2 października 2009 r.

Zmiany w dochodach budżetu gminy na
2009 r. 
Zalacznik1.doc

Załacznik nr 2
do Uchwały Nr. XXIII/113/09
Rady Gminy Mały Płock
z dnia 2 października 2009 r.

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na
2009r. 
Zalacznik2.doc

Załacznik nr 3
do Uchwały Nr. XXIII/113/09
Rady Gminy Mały Płock
z dnia 2 października 2009 r.

Wykaz dotacji dla jednostek kultury na 
rok 2009 
Zalacznik3.doc

Załacznik nr 4
do Uchwały Nr. XXIII/113/09
Rady Gminy Mały Płock
z dnia 2 października 2009 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych w 2009r. 
Zalacznik4.doc

Załacznik nr 5
do Uchwały Nr. XXIII/113/09
Rady Gminy Mały Płock
z dnia 2 października 2009 r.

Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne w latach 2009-
2011 
Zalacznik5.doc

Załacznik nr 6
do Uchwały Nr. XXIII/113/09
Rady Gminy Mały Płock
z dnia 2 października 2009 r.

Wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z
funduszy strukturalnych 
Zalacznik6.doc

Załacznik nr 7
do Uchwały Nr. XXIII/113/09
Rady Gminy Mały Płock
z dnia 2 października 2009 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2009r. 
Zalacznik7.doc

ID: ISKBVI. Niepodpisany. Status: projekt Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D720AB21-4B4F-4DF3-BD15-A1C4A4E129BB/Zalacznik1.doc


Uchwała Nr XXIII/113/09

Rady Gminy Mały Płock

z dnia 2 października 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „i” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr
142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128,
Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 z 2009r.
Nr 52, poz. 420 /oraz art. 165, i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104,
Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832 z 2007r.,
Nr 82, poz. 560 i Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 987 z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370
z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619; Nr 79, poz. 666 i Nr 62 poz. 504/ Rada Gminy Mały Płock uchwala co następuje: 

§ 1.  

§ 2. Plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem Nr 7 wynosi: 1) Plan przychodów wynosi – 2.309.153,00 zł; 2) Plan 
rozchodów wynosi – 1.046.000,00 zł;  

§ 3. Deficyt budżetowy w wysokości 1.263.153zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym w kwocie 584.000zł i wolnymi 
środkami obrotowymi w kwocie 679.153zł 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: -kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 584.000 zł, -kredytów długoterminowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów
i pożyczek w kwocie 1.046.000zł oraz na sfinansowanie deficytu budżetu w kwocie 584.000zł 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia kredytu długotermonowego w kwocie 1.630.000zł (słownie: jeden milion sześćset 
trzydzieści tysięcy złotych) 1. Kredyt będzie spłacany w latach 2010 – 2014 z dochodów własnych gminy.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży w trybie artykułu 90 ust. 2 
Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę – 161.150zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1;

2) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 885.876zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2;

3) Zmniejsza się plan wydatków o kwote 544.351,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2;

4) Zwiększa się dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Małym Płocku o kwotę 2.000zł do wysokości 234.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3;

5) Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 4;

6) Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5;

7) Wprowadza się zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych, zgodnie z załącznikiem nr 6;

8) Po dokonanych zmianach: 1) plan dochodów wynosi 14.314.509zł; 2) plan wydatków wynosi 15.577.662zł.;

Przewodnicząca Rady Gminy
Regina Boryszewska

Załacznik nr 1
do Uchwały Nr. XXIII/113/09
Rady Gminy Mały Płock
z dnia 2 października 2009 r.

Zmiany w dochodach budżetu gminy na
2009 r. 
Zalacznik1.doc

Załacznik nr 2
do Uchwały Nr. XXIII/113/09
Rady Gminy Mały Płock
z dnia 2 października 2009 r.

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na
2009r. 
Zalacznik2.doc

Załacznik nr 3
do Uchwały Nr. XXIII/113/09
Rady Gminy Mały Płock
z dnia 2 października 2009 r.

Wykaz dotacji dla jednostek kultury na 
rok 2009 
Zalacznik3.doc

Załacznik nr 4
do Uchwały Nr. XXIII/113/09
Rady Gminy Mały Płock
z dnia 2 października 2009 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych w 2009r. 
Zalacznik4.doc

Załacznik nr 5
do Uchwały Nr. XXIII/113/09
Rady Gminy Mały Płock
z dnia 2 października 2009 r.

Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne w latach 2009-
2011 
Zalacznik5.doc

Załacznik nr 6
do Uchwały Nr. XXIII/113/09
Rady Gminy Mały Płock
z dnia 2 października 2009 r.

Wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z
funduszy strukturalnych 
Zalacznik6.doc

Załacznik nr 7
do Uchwały Nr. XXIII/113/09
Rady Gminy Mały Płock
z dnia 2 października 2009 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2009r. 
Zalacznik7.doc

ID: ISKBVI. Niepodpisany. Status: projekt Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D720AB21-4B4F-4DF3-BD15-A1C4A4E129BB/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D720AB21-4B4F-4DF3-BD15-A1C4A4E129BB/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D720AB21-4B4F-4DF3-BD15-A1C4A4E129BB/Zalacznik4.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D720AB21-4B4F-4DF3-BD15-A1C4A4E129BB/Zalacznik5.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D720AB21-4B4F-4DF3-BD15-A1C4A4E129BB/Zalacznik6.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D720AB21-4B4F-4DF3-BD15-A1C4A4E129BB/Zalacznik7.doc

